

Hauge-Byg ApS

**Holmegaardsvej 5B
4684 Holmegaard**

CVR-nr. 32 16 13 32

Årsrapport for 2023

(15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 24. april 2024

Claus Hauge
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hauge-Byg ApS
Holmegaardsvej 5B
4684 Holmegaard

CVR-nr.: 32 16 13 32

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 27. maj 2009

Regnskabsår: 15. regnskabsår

Hjemsted: Næstved

Direktion

Claus Hauge, adm. direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Marskvej 27A
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive snedker- og tømrervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 1.428.851, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 2.660.959.

Ledelsen anser det realiserede resultat for tilfredsstillende, og forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		11.310.841	7.887.491
Personaleomkostninger	1	-9.199.260	-6.111.371
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	-321.124	-232.833
Resultat før finansielle poster		1.790.457	1.543.287
Finansielle indtægter	3	88.121	77.289
Finansielle omkostninger	4	-9.395	-44.297
Resultat før skat		1.869.183	1.576.279
Skat af årets resultat	5	-440.332	-396.065
Årets resultat		1.428.851	1.180.214
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		428.851	180.214
		1.428.851	1.180.214

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	324.209	395.850
Materielle anlægsaktiver		324.209	395.850
Anlægsaktiver i alt		324.209	395.850
Råvarer og hjælpematerialer		50.000	40.000
Varebeholdninger		50.000	40.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.150.586	1.494.483
Igangværende arbejder for fremmed regning		97.680	403.167
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.804.641	1.544.881
Udskudt skatteaktiv		8.854	7.597
Periodeafgrænsningsposter		392.047	196.080
Tilgodehavender		7.453.808	3.646.208
Likvide beholdninger		82.011	2.238.370
Omsætningsaktiver i alt		7.585.819	5.924.578
Aktiver i alt		7.910.028	6.320.428

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.535.959	1.107.108
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Egenkapital		<u>2.660.959</u>	<u>2.232.108</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.236.884	2.519.842
Skyldigt sambeskatningsbidrag		441.589	395.758
Anden gæld		<u>1.570.596</u>	<u>1.172.720</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.249.069</u>	<u>4.088.320</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.249.069</u>	<u>4.088.320</u>
Passiver i alt		<u><u>7.910.028</u></u>	<u><u>6.320.428</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.107.108	1.000.000	2.232.108
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	428.851	1.000.000	1.428.851
Egenkapital 31. december 2023	125.000	1.535.959	1.000.000	2.660.959

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	8.358.030	5.630.758
Pensioner	693.403	403.081
Andre omkostninger til social sikring	139.023	77.532
Andre personaleomkostninger	8.804	0
	<u>9.199.260</u>	<u>6.111.371</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>18</u>	<u>8</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>321.124</u>	<u>232.833</u>
	<u>321.124</u>	<u>232.833</u>
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	127.195	142.068
Småanskaffelser	<u>193.929</u>	<u>90.765</u>
	<u>321.124</u>	<u>232.833</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	74.125	74.474
Andre finansielle indtægter	<u>13.996</u>	<u>2.815</u>
	<u>88.121</u>	<u>77.289</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	1.364
Andre finansielle omkostninger	<u>9.395</u>	<u>42.933</u>
	<u>9.395</u>	<u>44.297</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	441.589	395.758
Årets udskudte skat	<u>-1.257</u>	<u>307</u>
	<u>440.332</u>	<u>396.065</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2023	1.882.026
Tilgang i årets løb	<u>55.554</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.937.580</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	1.486.176
Årets afskrivninger	<u>127.195</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>1.613.371</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>324.209</u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Claus Hauge Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kilde-skat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en restløbetid i indtil 60 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 9, i alt t.kr 474. Herudover udestår en restværdiforpligtelse på t.kr. 298.

Selskabet har indgået lejeaftaler vedrørende fast ejendom med en husleje på t.kr. 16 og en uopsigelighed på 48 måneder, svarende til en forpligtelse på t.kr. 768.

Noter

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution for tilknyttede virksomheders gæld.

Selskabet har stillet virksomhedspant for kr. 1.700.000 i fordringer, lager og driftsmateriel.

Selskabet har tiltrådt tilbagetrædelseserklæring for Claus Hauge Ejendomme ApS